
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１３　第５戦

風向135°　風速2-4ノット、波高0.3ｍ　距離1.96マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCC 修正時間

1 3 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:20:47 2,747 0.677 1,860

2 1 VaroomRoadster MELGES24 11:19:07 2,647 0.746 1,975

3 8 アリアドネⅣ YAMAHA34S 11:25:47 3,047 0.682 2,078

4 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:19:14 2,654 0.785 2,083

5 4 ＡＺ Farr31 11:22:16 2,836 0.740 2,099

6 7 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:25:35 3,035 0.700 2,125

7 6 ツパマロス 747　OD 11:25:10 3,010 0.729 2,194

8 5 Qｕatre　HIRO BENETEAU FIRST40.7 11:23:24 2,904 0.785 2,280

9 9 FirstOne First31.7 11:29:38 3,278 0.708 2,321

10 10 ASTO SAN　FAST３２ 11:32:22 3,442 0.679 2,337

11 11 レナ YAMAHA23ⅢEX 11:45:25 4,225 0.630 2,662

naonao carrera S SALONA34 DNC 0.726

Zephyros YAMAHA30R DNC 0.678

イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ DNC 0.660

ハートオブニッポン スイング31 DNC 0.680

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１３　第５戦

風向165°　風速2〜6ノット、波高0.3ｍ　距離1.92マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCC 修正時間

1 4 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:46:49 2,509 0.677 1,699

2 2 VaroomRoadster MELGES24 12:45:44 2,444 0.746 1,823

3 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:44:13 2,353 0.785 1,847

4 5 ツパマロス 747　OD 12:47:31 2,551 0.729 1,860

5 6 ＡＺ Farr31 12:48:15 2,595 0.740 1,920

6 8 アリアドネⅣ YAMAHA34S 12:52:03 2,823 0.682 1,925

7 7 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:51:03 2,763 0.700 1,934

8 3 Qｕatre　HIRO BENETEAU FIRST40.7 12:46:11 2,471 0.785 1,940

9 10 ASTO SAN　FAST３２ 12:54:52 2,992 0.679 2,032

10 9 FirstOne First31.7 12:53:28 2,908 0.708 2,059

11 11 レナ YAMAHA23ⅢEX 13:21:45 4,605 0.630 2,901

イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ DNC 0.660

naonao carrera S SALONA34 DNC 0.726

Zephyros YAMAHA30R DNC 0.678

ハートオブニッポン スイング31 DNC 0.680

12:05:0012:05:0012:05:0012:05:00

10:35:0010:35:0010:35:0010:35:00

第２レース　      スタート時刻       2013年　7月 21日（日）

第１レース　      スタート時刻       2013年 7月21日（日）


